7 FSIK4302 Metode Penelitian 3 99 - - TO

Info Pembayaran
Batas Akhir Bayar : 10-08-2025
Bank/Mitra : BRI / BTN / Mandiri / BNI / BSI
Merchant : Alfagroup / Tokopedia /

Indomaret / Pospay

Jumlah SKS 21
Total Biaya Mata Kuliah Rp. 1.300.000
Biaya Pengiriman Rp. 30.872

Total Bayar Rp. 1.330.872
* Satu Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Ribu Delapan Ratus Tujuh Puluh Dua

Rupiah

*Keterangan:

* Status Layanan:

T  : Ditawarkan tutorial tatap muka P  : Matakuliah Praktek
TO  : Ditawarkan tutorial Online Pr  : Matakuliah Berpraktikum
  LS : Listening

*Alamat Pengiriman :
KpCigarung Rt0406 Cihikeu Bungbulang, Bungbulang, Kab.